CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 04:24
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/gembird-d40bm-12a-gembird-wentylator-do-grafiki-vga-40x40x10-3-pin-12v-
p-202122.html
GEMBIRD D40BM-12A Gembird
wentylator do grafiki VGA
40x40x10, 3-pin 12V
Cena brutto 11,45 zł
Cena netto 9,31 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 3604849
Kod producenta D40BM-12A
Kod EAN 8716309058599
Opis produktu
Produkt:
Nazwa: GEMBIRD D40BM-12A Gembird wentylator do grafiki VGA
40x40x10, 3-pin 12V
Opis: Gembird - Wentylator obudowy - 40 mm
EAN: 8716309058599
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj produktu: Wentylator obudowy
Szerokość: 40 mm
Głębokość: 40 mm
Wysokość: 10 mm
Waga: 15 g
 Coolery i radiatory
Przekątna wentylatora chłodzącego: 40 mm
Wysokość wentylatora: 10 mm
Podstawka wentylatora: Łożysko ślizgowe
Prędkość obrotowa: 4000 rpm
Poziom hałasu: 30 dB
Poziom napięcia: 12 V
Napięcie eksploatacji: 6 - 14 V
Napięcie początkowe: 6 V
Poziom natężenia prądu: 0.5 A
 Różne
MTBF: 30,000 godzina(y)
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold